de Aclaraciones de la Invitación Restringida Presencial CAS-IRP15/2025/LXII-LEM. 

Por lo anterior, analizadas las propuestas económicas y ANEXO UNO conforme a lo requerido se obtiene lo 
siguiente: 

El oferente TEC REDES Y SERVICIOS INFORMÁTICOS, S.A. DE C.V., presenta propuesta económica por un 
importe total de $1,673,381.00 (un millón seiscientos setenta y tres mil trescientos ochenta y un pesos 00/100 
MN) IVA incluido, para 28 partidas. 

El oferente WOO WOO, S.A. DE C.V., presenta propuesta económica por un importe total de $1,366, 76 .66 (un 
artidas. 

Por lo anterior, las propuestas son convenientes al cumplir los requisitos solicitados siendo viable adju